
TOIMINTASUUNNITELMA 2008 

Helsingin Wiisikot ry 
 

 

Yleistä 

Helsingin Wiisikot ry:n (HeWi) 18. toimintavuoden aikana panostetaan jäsenhankintaa ja erityi-

sesti pyritään kasvattamaan junioreiden osuutta seurassamme tarjoamalla nuorisolle ja harrasta-

jille suunnattua toimintaa sekä aktivoidaan jäseniä. 

Kilpailutoiminta 

Kilpailutoiminnassa vuosittaisen tradition Helsinki Hunting -kilpailun rinnalla järjestetään 

Tuomarinkylässä kesäkuun lopussa 2008 aluetason esteratsastuskilpailut.  

 

Yhteistyötä Tuomarinkylän Ratsastajat ry:n kanssa jatketaan järjestämällä kuusi esteratsastuk-

sen seurakilpailua ja kuudet harjoituskouluratsastuskilpailut kilpailupaikkana Tuomarinkylän 

ratsastuskeskus. Kilpailuihin pyritään aktivoimaan toimihenkilöitä. 

Valmennus- ja koulutustoiminta 

Seuran kilpailevat jäsenet valmentautuvat säännöllisesti henkilökohtaisten valmentajiensa avulla 

ja toivomme ratsukoille hyvää menestystä. Pyrimme järjestämään seuran omille jäsenille jatku-

vaa valmennusta sekä esteratsastuksessa että kouluratsastuksessa. 

 

Kurssitoimintaa tullaan järjestämään jäsenistölle edellisten vuosien tapaan. Seura maksaa omista 

järjestämistään kursseista ja TKR:n järjestämistä kursseista Tuomarinkylässä osallistuville seu-

ran jäsenille 50 % ja osallistuu maneesin vuokrakustannuksiin suhteellisella osuudella TKR:n 

valmennuksissa. 

 

Järjestämme yhdessä Tuomarinkylän Ratsastajien ry:n kanssa säännöllisesti Marko Björsin kou-

luratsastusvalmennusta kerran kuukaudessa.  

 

Järjestämme Tuomarinkylässä säännöllisesti esteratsastusvalmennusta Matti Eklundin pitämänä 

kerran kuukaudessa.  

Talous 

Seuran talous on kunnossa hyvin sujuneiden kisojen ansiosta. Seuran toiminnasta aiheutuvia ku-

luja ei pyritä jatkossakaan korvaamaan jäsenmaksuilla, vaan kilpailutuotoilla ja mahdollisten 

uusien yhteistyökumppaneiden avulla. Yksi kulmakivi varallisuuden hankinnassa vuoden 2008 

aikana on Helsingin kaupungilta anottava toiminta-avustus. Seuran varallisuudessa tulee myös 

varautua odottamattomiin yllätyksiin. 

Seuratoiminta 

Korkeatasoisten kilpailuiden ohella panostamme seuratoiminnan uudistamiseen, kehittämiseen 

ja monipuolisuuteen (mm. luennot, koulutus, opintomatkat, kurssit), jotta entistä useammat seu-

ramme jäsenet, erityisesti nuoriso ja harrastajat, voisivat nauttia seuratoiminnan iloista ja rie-

muista.  

 

HeWi –ansiomitalilla muistetaan jatkossakin seuratoiminnassa ansioituneita jäseniä. 


